-------------------------------------------------------------------- 
ตามท่ี โรงเรียนโนนเทพ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
วัสดุงานก่อสร้าง จำ นวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านบ้านไผ่ค้าเหล็ก โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๒๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 
                                              ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ